
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

1 

 

Erchie, 15/10/2020 

All’Albo Pretorio on line/ Sito WEB SCUOLA 

 

OGGETTO :  DECRETO PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO EDUCATORE MUSICALE PROFESSIONALE 

NELLA  SCUOLA  PRIMARIA – Anno Scolastico 2020-21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando ad evidenza pubblica prot. n. 4080   del 22/09/2020   per il reclutamento di un EDUCATORE PROFESSIONALE nella 

Scuola Primaria – A.s. 2020-21; 

ESAMINATE le candidature pervenute entro i termini previsti; 

PRESO ATTO della graduatoria provvisoria   pubblicata in data 08/10/2020 con protocollo n. 4490; 

CONSIDERATO che non risultano pervenuti ricorsi avverso la medesima graduatoria 

DECRETA 

e’  stata affissa all’Albo Pretorio on line e resa disponibile sul sito www.icerchie.edu.it  la graduatoria DEFINITIVA relativa  alla 

selezione di  un EDUCATORE MUSICALE PROFESSIONALE NELLA  SCUOLA  PRIMARIA – A.s. 2020-21 

Criteri per la selezione  PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE 

  PUNTI SANTORO 
MASSIMO 

SANTESE 
ERIKA 

PETARRA 
PATRIZIA 
ANNA 

CARLUCCI 
FRANCO 

CAPUTI 
DARIO 

Titoli culturali pertinenti con l’incarico richiesto 
(non cumulabili) 
 

Laurea vecchio ordinamento ovvero 
specialistica  

3 3 0 3 3 3 

Laurea triennale  2 0 2 0 0 0 
Diploma di maturità P. 1,50 1,50 0 0 0 0 0 

Possesso, oltre alla laurea, di titoli (abilitazioni, corsi di 
perfezionamento post lauream o post diploma, dottorati di ricerca, 
master post lauream, corsi di alta formazione post universitaria, 
seconda laurea sempre vecchio ordinamento ovvero specialistica, 
laurea triennale, diplomi universitari, corsi di specializzazione almeno 
biennale. I titoli devono essere già rilasciati. Non si considerano se “in 
corso di svolgimento”. I titoli devono essere pertinenti con l’incarico 
richiesto. MAX 3 punti 

Titolo 
 
 

1 
 

 
1 

3 3 1 0 

Esperienza di docenza in scuole statali/parificate (non private) 
destinate alla fascia d’età per la quale si chiede l’intervento. 
MAX 5 punti 

Per ogni anno di docenza (periodo 
minimo 180 giorni da documentare) 

1 1 0 0 5 0 

Corsi di formazione specifici  
MAX 5 punti 

Per ciascun corso di almeno 10 h 0,50 0 0 0,50 0 0,50 
Per ciascun corso superiore a 10 h 1 5 5 2 0 0 

Certificazioni specifiche 
MAX 2 punti 

Per ogni certificazione 1 2 1 2 0 1 

Pubblicazioni coerenti con l’intervento richiesto: 
la pubblicazione deve essere documentata indicando edizione, data di 
pubblicazione, codice isbn  . MAX 2 punti 
 

Per ogni volume autore unico 1 0 0 0 0 0 
Per ogni volume Autori vari 0,50 0 0 0 0 0 
Per ogni articolo 0,20 0 0 0 0 0 

TOTALE   12 11 10,50 9 4,50 

 

Avverso la graduatoria definitiva, è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni “in autotutela”, ai sensi dell’art. 4, c. 7, del D.P.R. n. 275/99 

(“Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 L. 59/97 “), 

Si individua destinatario dell’incarico il candidato SANTORO Massimo  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  

Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0004691/2020 del 15/10/2020


